Ata nº 006/2023

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Aos 13 (treze) dias do mês de junho de 2023, às 11:30, no Plenário da Câmara de Vereadores de
Santa Cruz do Capibaribe, sob a presidência da Exmo. Sr. Vereador JOSÉ AUGUSTO MAIA
JÚNIOR. Estiveram presentes os seguintes Vereadores: José Augusto Maia Junior – Presidente,
Cícero Cosmo da Silva – Relator e Jéssyca Mônica de Lima Cavalcanti – Secretária.
DELIBERAÇÃO: Projeto de Lei 019/2023 do Poder Executivo - Institui o Programa de
Parcelamento e Incentivo referente aos débitos fiscais dos boxes, lojas, quiosques e restaurantes
instalados no Calçadão Miguel Arraes no exercício 2023 e dá outras providências. Projeto de
Lei 20/2023 do Poder Executivo - Autoriza o Poder Executivo a contratar operação de crédito
com à CAIXA ECONOMICA FEDERAL – CEF, sem garantia da União Federal e dá outras
providências. Foi aprovado por unanimidade o Projeto de Lei 19/2023, já o Projeto de Lei
20/2023 foi retirado de pauta.  Nada mais havendo a tratar, O Presidente declara encerrada esta
Reunião.

Santa Cruz do Capibaribe, 13 de junho de 2023.

JOSÉ AUGUSTO MAIA JUNIOR
Presidente

CÍCERO COSMO DA SILVA

Relator

JÉSSYCA MÔNICA DE LIMA CAVALCANTI
Secretária

		2023-06-13T12:37:04-0300
	CICERO COSMO DA SILVA:03822934445

		2023-06-13T15:14:21-0300
	JOSE AUGUSTO MAIA JUNIOR:07815693466

		2023-06-14T09:30:08-0300
	JESSYCA MONICA DE LIMA CAVALCANTI:03208717466